a 19/02/2025, nos termos do art. 57, §1º, da Lei nº 8.666, de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O presente Termo Aditivo mantém as mesmas condições financeiras já

estabelecidas e previstas no Contrato 003/2024, sem a necessidade de reajuste,
mantido o valor original de R$ 88.427,53 (oitenta e oito mil quatrocentos e
vinte e sete reais e cinquenta e três centavos).
2.2.  No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa